Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 68 имени Героев танкистов

ПРИКАЗ

от 31.08.2020 г. № 360 - О

Об ответственном лице за обработку
персональных данных

С целью обеспечения информационной безопасности и соответствии с
требованиями Федерального Закона от 27.07.2006 №152-ФЗ
«О персональных данных», приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за обработку персональных данных
нижеперечисленных работников школы:

Фатейчева Дениса,Сергеевича,
Василенко Елену Александровну,
Шнурникову Зою Петровну,
Паксееву Татьяну Васильевну,
Субботину Елену Андреевну,
Еремееву Елену Ивановну,

учителя информатики
замдиректора по УВР
зам.директора по УМР
зам.директора поТЗР
зам.директора по ФЭР
бухгалтера

Контроль за исполнением данного приказа возложить на Василенко
Е.А., зам.директора по УВР.

Директор МБОУ СОШ №68

С приказом ознакомлен

Фатейчев Д.С.
Василенко Е.А.
Шнурникова З.П.
Паксеева Т.В.
Субботина Е.А. ^
Еремеева Е.И.

С.Н.Фатейчев